

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany, Šťáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku
Objekt:
SO 402 - Rozvody nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Město Rokycany

Vyplň údaj

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15. 2. 2023

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH		217 818,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 818,50	21,00%	45 741,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	263 560,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Štáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku
Objekt: SO 402 - Rozvody nn

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	217 818,50
PSV - Práce a dodávky PSV	2 709,90
741 - Elektroinstalace - silnopr	2 709,90
M - Práce a dodávky M	215 108,60
21-M - Elektromontáže	113 261,26
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	101 847,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Šťáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku

Objekt: SO 402 - Rozvody nn

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

217 818,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 709,90

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

2 709,90

1	K	741110143	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 29 do 42 mm uložená pevně	m	3,000	88,00	264,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP

Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 29 do 42 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110143

2	M	34571124	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová P29 D 34,4/37,0mm	m	3,150	466,00	1 467,90	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP

trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová P29 D 34,4/37,0mm

VV

3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

3,150

3	K	741112301	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 120x120 mm	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici plastových čtyřhranných, vel. 117x117 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112301

4	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm

D M

Práce a dodávky M

215 108,60

D 21-M

Elektromontáže

113 261,26

5	K	210100155	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x6 mm2	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 5 x 6 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100155

6	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 10 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100251

7	K	210120511	Montáž jističů do 100 A se zapojením vodičů	kus	2,000	163,00	326,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Montáž jističů se zapojením vodičů jističů do 100 A

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210120511

P

Poznámka k položce:
Doplnění elektroměrového rozvaděče

8	M	10.061.093	OEZ Jistič 10B/3 LPN 10kA	kus	2,000	538,00	1 076,00	
---	---	------------	---------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP

OEZ Jistič 10B/3 LPN 10kA

9	K	210120511	Montáž jističů do 100 A se zapojením vodičů	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Montáž jističů se zapojením vodičů jističů do 100 A

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210120511

P

Poznámka k položce:
Hlavní jistič před elektroměrem

10	M	11.016.175	OEZ Jistič 16B/1N LTN 10kA	kus	1,000	208,00	208,00	
----	---	------------	----------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP

OEZ Jistič 16B/1N LTN 10kA

11	K	210191514.mm	Montáž elektroměrového rozvaděče v plastovém pilíři bez zapojení vodičů	kus	1,000	2 468,00	2 468,00	
----	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP

Montáž elektroměrového rozvaděče v plastovém pilíři bez zapojení vodičů

12	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	63,000	62,00	3 906,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220022

13	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	39,060	76,00	2 968,56	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP

drát D 10mm FeZn

P

Poznámka k položce:
0,62 kg/m

VV

63*0,62

39,060

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K		210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220301					
15	M		35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	3,000	19,00	57,00	CS ÚRS 2023 01
PP				svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
16	K		210812033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	41,000	32,00	1 312,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812033					
17	M		34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	47,150	180,00	8 487,00	CS ÚRS 2023 01
PP				kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
VV				41*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	47,150				
18	K		210812063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	541,000	32,00	17 312,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812063					
19	M		34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	622,150	118,00	73 413,70	CS ÚRS 2023 01
PP				kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2					
VV				541*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	622,150				
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				101 847,34	
20	K		460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,547	1 806,00	987,88	CS ÚRS 2023 01
PP				Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024					
21	K		460091112	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,045	1 208,00	54,36	CS ÚRS 2023 01
PP				Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460091112					
P				Poznámka k položce: Výkop pro základ pilíře					
VV				0,3*0,25*0,6	0,045				
22	K		460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	0,045	328,00	14,76	CS ÚRS 2023 01
PP				Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460391123					
P				Poznámka k položce: Zásyp základu pilíře					
23	K		460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	45,000	254,00	11 430,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172					
24	K		460161482	Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	10,000	1 271,00	12 710,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161482					
25	K		460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	45,000	97,00	4 365,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431182					
26	K		460431512	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 65 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	10,000	269,00	2 690,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431512					
27	K		460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	45,000	149,00	6 705,00	CS ÚRS 2023 01
PP				Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512					
28	K		460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791114					
29	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	10,500	91,00	955,50	CS ÚRS 2023 01
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm					
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	10,500				
30	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	438,000	44,00	19 272,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791212					
31	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	459,900	43,00	19 775,70	CS ÚRS 2023 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
VV			438*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	459,900				
32	K	460881212	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tl 5 cm	m2	5,850	373,00	2 182,05	CS ÚRS 2023 01
PP			Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ložní, tloušťky 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881212					
33	K	460905121	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)	kus	1,000	1 208,00	1 208,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného šířky přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460905121					
34	M	35711869	Elektroměrový pilíř pro jeden jednosazbový jednofázový elektroměr s hlavním jističem do 40 A. Rozvaděč je vydrátován silovými vodiči CY 6 mm2.	kus	1,000	10 126,00	10 126,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Elektroměrový pilíř pro jeden jednosazbový jednofázový elektroměr s hlavním jističem do 40 A. Rozvaděč je vydrátován silovými vodiči CY 6 mm2. Typ PER 1/1f/40 pilíř (Modul)					
P			Poznámka k položce: Elektroměrový rozvaděč doplnit dvěma vývodovými jističi					
35	K	468041122	Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	18,000	118,00	2 124,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468041122					
36	K	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m2	5,850	222,00	1 298,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468011143					
VV			9*0,65	5,850				
37	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do vzdálenosti dle možností zhotovitele	t	1,931	583,00	1 125,77	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469972111					
VV			5,85*0,15*2,2	1,931				
38	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,931	504,00	973,22	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469973125					
39	K	460871133	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	5,850	142,00	830,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871133					
40	K	460881223	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ohrusná tl 5 cm	m2	5,850	422,00	2 468,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ohrusná, tloušťky 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881223					